Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitis&/Opstina Vitina/Municipality of Viti
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Nr.263 /2024

DATE/A 02.12.2024

REFERENCE nr. 02-111/01-1305, dat€ 19.11.2024

PER(ZA)TO Kandidatét/konkurentét

NGA (OD) FROM Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor

TEMA (SUBJEKT) SUBJEKT | Njoftim pér kandidatét qé kané kaluar fazén e testimit me shkrim

Né mbéshtetje t&€ vendimit nr. 05-323/2024, daté 22.11.2024 t&€ Drejtoris€¢ Komunale t€ Arsimit,
nenit 27, paragrafi 6, 7 dhe 8 i Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe afi€suese (IEAA) t&
arsimit parauniversitar, si dhe né€ dispozitat e konkursit publik nr. 02-111/01-1305, daté 19.11.2024,
Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor, mé daté 02.12.2024 nxjerr:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét t& cilét kané konkuruar né konkursin publik nr. 02-111/01-1305, daté

19.11.2024pozitat m&simdhénés/e pér 1€ndén : Gjeografi, Edukatore se pas mbajtjes s& testimit me
shkrim, kandidatét e posht&€shenuar ftohen ng€ intervistén me gojé:

Titulli i vendit t& pung&s: Mésimdhénés pér 1€ndén Edukatore

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla Koha e mbajtjes s& intervistes
i Dorunting Rexhepi Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu”, Viti 10:00
2. Gentiana Halimi Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu”, Viti 10:00
3 Fitore Sadiku Rrahimi | Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu”, Viti 10:00
4. Erolinda Qahili Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu”, Viti 10:00

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés pér 1éndén Gjeografi

Nr. | Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbajtjes s¢ intervistes
1. | Fatbardh Sallahu | Sh.f.m.u “Skender Emérllahu”, 10:30
Ramjan

Kandidatét e lartécekur njoftohen se intervista me gojé mbahet mé daté 05.12.2024 ( e enjte ora

10:00) né objektin ¢ Komunés né Viti, kati pérdhesé (zyret e DKA-sé) sipas kohés té pérshkruar
né tabelé.

Késhilla juridike: Kandidatéve t& ciléve nuk iu figuron emri ng kéto lista nuk kané& arritur piké t&
mjaftueshme (50 piké- kriteri i kalueshmé&ris€ ), prandaj secili/a qe nuk &shté i/e kénaqur me rezultatet

e testit me shkrim, mund t& kené gasje né testin e tij/saj brenda tre- (@} dﬁqve nga data e publikimit t&
kétij njoftimi (testet mund te verifikohen tek zyret e DKA-se) e \.\v by

*\-Komisioni pérzgjedhés
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